

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17041 Vizovice - Oprava dráhy na stadionu

Objednatel: Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
76312 Vizovice-Vizovice

IČO: 00284653

DIČ:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
Národní 138/10, Nové Město
110 00 Praha 1

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

Rozpis ceny

Celkem

HSV				
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				1 978 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 978 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	415 380,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 393 380,00 CZK

v

dne

20.06.2018

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0				4
01	VRN	0				4
SO 01	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu	0				96
01	Stavební rozpočet	0				96
Celkem za stavbu		0	1 978 000	415 380	2 393 380	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				9
11	Přípravné a přidružené práce	HSV				4
11.1	Přípravné a přidružené práce - živice	HSV				2
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV				9
27	Základy	HSV				0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV				24
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	HSV				24
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV				0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV				1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV				18
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV				1
96	Bourání konstrukcí	HSV				0
99	Staveništní přesun hmot	HSV				1
767	Konstrukce zámečnické	PSV				2
VN	Vedlejší náklady	VN				3
ON	Ostatní náklady	ON				1
Cena celkem					1 978 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	17041	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady						
1	001	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a vytyčení stavby a inž.sítí zaměření a vytyčení stáv.inž.sítí vytyčení stavby, osy komunikací vytyčení obvodu staveniště								
2	002	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
Náklady spojené s případnou přípravou území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektu zařízení								
3	003	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště								
4	004	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
Odstranění objektů zařízení staveniště a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
Díl: ON		Ostatní náklady						
5	005	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
6	006	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
7	007	Revize	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí								
Celkem								

Položkový rozpočet

S:	17041	Vízovice - Oprava dráhy na stadionu
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	17041	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
O:	SO 01	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce						
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	92,10000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		vnitřní oblouk :						
		400,00*1,00*0,15		60				
		vnější oblouk :						
		428,00*0,50*0,15		32,1				
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	2,97000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		9,00*1,10*0,30		2,97				
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	2,97000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
4	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	185,12000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		rýha pro obrubník :						
		828,00*0,30*0,30		74,52				
		kamenný drén :						
		395,00*0,70*0,40		110,6				
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	185,12000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	188,09000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		2,97+185,12		188,09				
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 880,90000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		188,09*10		1880,9				
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	188,09000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
9	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	614,00000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	272,00000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		nový chodník :						
		9,00		9				
		přehutnění stávajících podkladních vrstev :						
		263,00		263				

Položkový rozpočet

S:	17041	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
O:	SO 01	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	614,00000			RTS 17/I	RTS 17/I
12	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	1 842,00000			RTS 17/I	RTS 17/I
		614,00*3		1842				
13	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	1 842,00000			RTS 17/I	RTS 17/I
14	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	1 842,00000			RTS 17/I	RTS 17/I
15	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	1 842,00000			RTS 17/I	RTS 17/I
16	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	338,56200			RTS 17/I	RTS 17/I
		188,09*1,80		338,562				
17	00572465R	Směs travní standard balení 25 kg PROFI	kg	18,42000			RTS 17/I	RTS 17/I
		614,00*0,03		18,42				
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce						
18	113109320R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm	m2	1,13000			RTS 17/I	RTS 17/I
		(6,30+5,00)*0,10		1,13				
19	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	812,90000			RTS 17/I	RTS 17/I
		812,90		812,9				
20	961055111R00	Bourání konstrukcí železobetonových	m3	2,26800			RTS 17/I	RTS 17/I
		desky :						
		2,40*1,00*0,15*2		0,72				
		šachty :						
		0,90*0,90*0,20*2		0,324				
		(0,90+0,60)*2*0,15*1,00*2		0,9				
		0,90*0,90*0,20*2		0,324				
21	979084214R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 2 km	t	225,46860			RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - živice						
22	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	277,00000			RTS 17/I	RTS 17/I
		dráha :						
		263,00		263				

Položkový rozpočet

S:	17041	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
O:	SO 01	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		napojení :		14				
		14,00						
23	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	24,37600			RTS 17/ I	RTS 17/ I
24	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	24,37600			RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry						
25	211561111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	110,60000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		395,00*0,40*0,70		110,6				
26	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	869,00000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		395,00*(0,40+0,70)*2		869				
27	693660192R	Textilie netkaná šíře 200 cm, 250 g/m2	m2	1 042,80000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		869,00*1,20		1042,8				
Díl: 27		Základy						
28	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,31500			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		patky pro sloupky :						
		0,30*0,30*0,70*5		0,315				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
29	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm	m2	263,00000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		vyrovnávací vrstva tl.50-100 mm :						
		263,00		263				
30	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	18,00000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		nový chodník :						
		9,00*2		18				
31	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC tl.7 cm	m2	263,00000			RTS 17/ I	Indiv
		vyrovnávací vrstva tl.30-150 mm :						
		263,00		263				

Položkový rozpočet

S:	17041	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
O:	SO 01	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	572713112R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem, ACP 16+	t	127,13500			RTS 17/ I	RTS 17/ I

vyrovnávací vrstva :

dráha :

1039,00*(0,03+0,07)/2*2,35

122,0825

napojení :

43,00*(0,03+0,07)/2*2,35

5,0525

33	565131211R01	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	1 134,00000			Vlastní	Indiv
		podkladní vrstva :						
		263,00+871,00		1134				

Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací						
34	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	2 216,00000			RTS 17/ I	RTS 17/ I

dráha :

263,00+871,00+1039,00

2173

napojení :

43,00

43

35	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	2 216,00000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
36	577132211R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	2 216,00000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací						
37	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	9,00000			RTS 17/ I	RTS 17/ I

nový chodník :

9,00

9

38	59245110R	Dlažba betonová zámková tl.6 cm přírodní	m2	6,18000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		6,00*1,03		6,18				
39	592451151R	Dlažba betonová zámková tl.6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	3,09000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		3,00*1,03		3,09				

Položkový rozpočet

S:	17041	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
O:	SO 01	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení						
40	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	2,00000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
41	899103211T00	Demontáž poklopu litina+rám do 150 kg	ks	2,00000			Vlastní	VL 14/ I
42	894310020RA0	Šachtice z C 12/15, do 1,30 m3 OP	kus	2,00000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
43	55243344.AR	Poklop litinový KB 03 D 605 mm "B3" B125, poklop litinový KASl (OZ)	kus	2,00000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						
44	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	828,00000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
45	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	11,30000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		6,30+5,00		11,3				
46	59217420R	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200, přírodní	kus	836,28000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		828,00*1,01		836,28				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb						
47	622904112R00	Očištění tlakovou vodou	m2	1 953,00000			RTS 17/ I	Indiv
		dráha :						
		1910,00		1910				
		napojení :						
		43,00		43				
48	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton.	m2	1 953,00000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
49	976071111R00	Výbourání kovových zábradlí a madel	m	11,70000			RTS 17/ I	RTS 17/ I
		odvoz do 2 km sběrný dvůr						
		6,50+5,20		11,7				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
50	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 028,95802			RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						

Položkový rozpočet

S:	17041	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
O:	SO 01	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg, vč.dodávky a povrchové úpravy	kg	50,00000			RTS 17/I	RTS 17/I
		ocel.sloupky :						
		10,00*5		50				
52	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	100,00000			RTS 17/I	RTS 17/I
		zpětné osazení plechové konstrukce :						
		100,00		100				
53	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	50,00000			RTS 17/I	RTS 17/I
		odvoz do 2 km sběrný dvůr						
		ocel.sloupky :						
		10,00*5		50				
54	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 100 kg	kg	100,00000			RTS 17/I	RTS 17/I
		demontáž plechové konstrukce :						
		100,00		100				
55	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	10,00000			RTS 17/I	RTS 17/I
Celkem								

Poznámky uchazeče k zadání